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SURAT TUGAS
No. 7984/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO, M.Si
No. Dosen / NIP : 7984 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KOMP. TNI AL BLOK B2, NO. 5, RT/RW. 003/019.
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN307 Manajemen Kinerja dan Pengembangan SDM 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MAN640 Manajemen Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Stratejik (3 sks) Ruang :
Kode : MAN640 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si
Prodi : Magister Manajemen Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Rabu

18-9-24
18:30-
21:00 BASIC CONCEPTS OF STRATEGIC MANAGEMENT

Rabu
18-9-24

18:30-
21:00 BASIC CONCEPTS OF STRATEGIC MANAGEMENT 44

2
Rabu

25-9-24
18:30-
21:00

CONCEPT OF STRATEGY AND VISION OF
COMPANY MISSION

Rabu
25-9-24

18:30-
21:00

CONCEPT OF STRATEGY AND VISION OF
COMPANY MISSION 0

3
Rabu

2-10-24
18:30-
21:00 EXTERNAL ASSESMENT

Rabu
2-10-24

18:30-
21:00 EXTERNAL ASSESMENT 0

4
Rabu

9-10-24
18:30-
21:00 COMPETITIVE FORCE

Rabu
9-10-24

18:30-
21:00 COMPETITIVE FORCE 0

5
Rabu
16-10-

24

18:30-
21:00 INTERNAL ANALYSIS

Rabu
16-10-

24

18:30-
21:00 INTERNAL ANALYSIS 0

6
Rabu
23-10-

24

18:30-
21:00 STRATEGY ANALYSIS AND CHOICE

Rabu
23-10-

24

18:30-
21:00 STRATEGY ANALYSIS AND CHOICE 0

7
Rabu
30-10-

24

18:30-
21:00

BALANCED SCORECARD - SUSTAINABLE
DEVELOPMENT TOOL

Rabu
30-10-

24

18:30-
21:00

BALANCED SCORECARD - SUSTAINABLE
DEVELOPMENT TOOL 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Stratejik (3 sks) Ruang :
Kode : MAN640 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si
Prodi : Magister Manajemen Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Ke

Ma

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kes
Dos

8
Rabu
20-11-

24

18:30-
21:00

IMPLEMENTING STRATEGIES: MANAGEMENT OPERATIONAL
AND OPERATIONAL ISSUES

Rabu
20-11-

24

18:30-
21:00

IMPLEMENTING STRATEGIES: MANAGEMENT OPERATIONAL
AND OPERATIONAL ISSUES

9
Rabu
27-11-

24

18:30-
21:00

IMPLEMENTING STRATEGIES: MARKETING,
FINANCE/ACCOUNTING, RD, AND MIS ISSUES

Rabu
27-11-

24

18:30-
21:00

IMPLEMENTING STRATEGIES: MARKETING,
FINANCE/ACCOUNTING, RD, AND MIS ISSUES

10
Rabu
4-12-

24

18:30-
21:00 STRATEGY REVIEW, EVALUATION, AND CONTROL

Rabu
4-12-

24

18:30-
21:00 STRATEGY REVIEW, EVALUATION, AND CONTROL

11
Rabu
11-12-

24

18:30-
21:00

BUSINESS
ETHICS/SOCIALRESPOBILITY/ENVIRONMENTALSUSTAINABILITY

Rabu
11-12-

24

18:30-
21:00

BUSINESS
ETHICS/SOCIALRESPOBILITY/ENVIRONMENTALSUSTAINABILITY

12
Rabu
18-12-

24

18:30-
21:00 Global/International Issues

Rabu
18-12-

24

18:30-
21:00 Global/International Issues

13
Rabu
8-1-25

18:30-
21:00 SUGGESTIONS FOR CASE ANALYSIS

Rabu
8-1-25

18:30-
21:00 SUGGESTIONS FOR CASE ANALYSIS

14
Rabu
15-1-

25

18:30-
21:00 Starbucks Coffee Company

Rabu
15-1-

25

18:30-
21:00 Starbucks Coffee Company
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Stratejik Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si (7984)
Kode MK dan Seksi : MAN640 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. ANNES ALEXANDER YUNIUS WAAS 20220103021 H H H H H H A H H H H H A H
2. ABDUL LATHIF 20240103001 H H H H H H H H H H H H H H
3. IBNU MAULANA 20240103002 H H A A H A A A A A A A A A
4. MUHAMMAD RICKY 20240103003 H H H H H H H H H H H H H H
5. ROSNA SARI PURBA 20240103004 H H H H H H H H H H H A H H
6. R AHMAD HADI WIBOWO 20240103005 H H H H H H H H H H H H H H
7. RATNA LUPIKA 20240103006 H H H H H H H H H H H H H H
8. MOH. FAHMI SAPUTRA 20240103007 A A A A A A A A A A A A A A
9. FADLI AUNURROFIQ 20240103008 H H H H H H H H H H H H H H
10. SALSABILA FATMA 20240103009 H H H H H H H H H H H H H H
11. DEWI RATNASARI 20240103010 H H H H H A A A A A A A A A
12. REZZA CITRAINI 20240103011 H H H H H H H H H H H H H H
13. CITRA NICTRIYASA 20240103012 H H H H H H A H H A A A A A
14. DZAKI ALFARID 20240103013 H H H H H H H H H H H A H H
15. TEE TJOE PIN 20240103014 H H H H H H H H H H H A H H
16. MAYLAWATI KUSUMA ANDRY 20240103015 H H H H H H H H H H H H H H
17. ADAMS DIFA 20240103054 H H H H H H H H H H H H H H
18. LAURA SEPTI NATASYA 20240103055 H H H H H H H H H H H H H H
19. RIHAYATI 20240103056 H H H H H H H H H H H H H H
20. ELYSA 20240103057 H H H H H H H H H H H A H H
21. SARAH MAULIDA 20240103058 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANDINI MEIGAWATY 20240103059 H H H H H H H H A H H H H H
23. INES DA COSTA PEREIRA 20240103060 H H H H H H H H H H H H H H
24. DIVANIA WAIN PINTO BRAZ 20240103061 H H A A A A A A A A A A A A
25. AGUNG MAS PRABOWO UTOMO 20240103070 H A A A A A A A A A A A A A
26. MUHAMMAD SAWALUDDIN ASDAR 20240103071 H H H H H H H H H H H H H H
27. SRI CANDRA WULANINGSIH 20240103072 H H H H H H H H H H H H H H
28. ROLAN EKO HERMAWAN 20240103075 H H H H H H H A A A A A A A
29. NADILA RAHMADANI 20240103076 H H H H H H H H H H H H H H
30. INGGIT PUTRI WIBISONO 20240103080 H H H H H H H H H H H H H H
31. DEVI SAFITRI 20240103081 H A H A A A A A A A A A A A
32. MAYA UTAMA 20240103082 A A A A A A A A A A A A A A
33. AHADIAH DEWI 20240103083 H H A H H H H A A A A A A A
34. AKBAR HAZZANNA 20240103084 H H H H H H A H H H H A A A
35. FELICIA BERLIANA JULIA 20240103085 H H H H H H H H H H H H H H
36. ALRIYO TRIANTIO 20240103086 H H H H H H H H H H H H H H
37. EMMA MUKARROMAH 20240103089 H H H A H A A A A A A A A A
38. MUHAMAD FIQRI AWALUDIN 20240103092 H H H H H H H H H H H H H H
39. RAHAYU ASSYFA 20240103093 H H H H H H H H H H H H H H
40. LEO TUBAGUS 20240103102 H A A A H H A H H H H H H H
41. VICA SERVITA REHNA BR SINUHAJI 20240103103 H H H H H H H H H H H H H H
42. AYUDYA GLADIS SASTRAWATI 20240103107 H H H H H H H H H H H H H H
43. OKTAVIANA PURBA 20240103108 H H H H A A A A A A A A A A
44. RIDLAYANTI MAULIDA 20240103109 H H H H H H H H H H H H H A
45. MOCHAMAD AMANDA ROFIK S 20240103110 H H H H H H H H H H H H H H
46. ANDI HANNA MAESYARAH 20240103111 H H H H H H H H H H H H H H
47. JASON SHADIQ WAHYUDI 20240103116 H H H H H H H H H H H H H H
48. TIKA MAHALIA 20240103123 H H H H H H H H H H H A H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MAN640 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO ,
M.Si

Matakuliah : Manajemen Stratejik  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS aktivitas
partisipasi tugas hasil

proyek quiz NA Nilai Akhir

30 % 35 % 10 % 15 % 0 % 10 % Angka Huruf
1 20220103021 Annes Alexander Yunius Waas 82 81 85,71 79,5 37,14 77,16 3,70 A-
2 20240103001 Abdul Lathif 84 81 100 84,5 50 81,23 4,00 A
3 20240103002 Ibnu Maulana 0 0 21,43 42 8,57 9,3 0,00 E
4 20240103003 Muhammad Ricky 90 83 100 83,5 77,14 86,29 4,00 A
5 20240103004 Rosna Sari Purba 87 80 92,86 84,5 87,14 84,78 4,00 A
6 20240103005 R Ahmad Hadi Wibowo 87 82 100 82 55,71 82,67 4,00 A
7 20240103006 Ratna Lupika 82 85 100 84,5 77,14 84,74 4,00 A
8 20240103007 Moh. Fahmi Saputra 0 0 0 0 0 0 0,00 E
9 20240103008 Fadli Aunurrofiq 86 82 100 84,5 57,14 82,89 4,00 A

10 20240103009 Salsabila Fatma 85 84 100 86 92,86 87,09 4,00 A
11 20240103010 Dewi Ratnasari 0 0 35,71 43,5 22,86 12,38 0,00 E
12 20240103011 Rezza Citraini 90 85 100 86,5 85,71 88,3 4,00 A
13 20240103012 Citra Nictriyasa 80 0 57,14 81 30 44,86 0,00 E
14 20240103013 Dzaki Alfarid 87 85 92,86 82 90 86,44 4,00 A
15 20240103014 Tee Tjoe Pin 89 85 92,86 87 71,43 85,93 4,00 A
16 20240103015 Maylawati Kusuma Andry 81 81 100 80,5 77,14 82,44 4,00 A
17 20240103054 Adams Difa 83 80 100 82,5 90 84,28 4,00 A
18 20240103055 Laura Septi Natasya 85 85 100 85,5 74,29 85,5 4,00 A
19 20240103056 Rihayati 87 80 100 82,5 72,86 83,76 4,00 A
20 20240103057 Elysa 85 79 92,86 83 52,86 80,17 4,00 A
21 20240103058 Sarah Maulida 88 95 100 86 88,57 91,41 4,00 A
22 20240103059 Andini Meigawaty 80 80 92,86 80,5 52,86 78,65 3,70 A-
23 20240103060 Ines Da Costa Pereira 80 82 100 80,5 57,14 80,49 4,00 A
24 20240103061 Divania Wain Pinto Braz 0 0 14,29 42 2,86 8,02 0,00 E
25 20240103070 Agung Mas Prabowo Utomo 0 0 7,14 44 0 7,31 0,00 E
26 20240103071 Muhammad Sawaluddin Asdar 80 81 100 79,5 75,71 81,85 4,00 A
27 20240103072 Sri Candra Wulaningsih 80 80 100 82,5 68,57 81,23 4,00 A
28 20240103075 Rolan Eko Hermawan 0 0 50 41,5 44,29 15,65 0,00 E
29 20240103076 Nadila Rahmadani 82 81 100 84,5 80 83,63 4,00 A
30 20240103080 Inggit Putri Wibisono 87 95 100 86 88,57 91,11 4,00 A
31 20240103081 Devi Safitri 0 0 14,29 40 7,14 8,14 0,00 E
32 20240103082 Maya Utama 0 0 0 0 0 0 0,00 E
33 20240103083 Ahadiah Dewi 0 0 42,86 81 28,57 19,29 0,00 E
34 20240103084 Akbar Hazzanna 80 0 71,43 82,5 55,71 49,09 0,00 E
35 20240103085 Felicia Berliana Julia 82 82 100 81 80 83,45 4,00 A
36 20240103086 Alriyo Triantio 84 90 100 83,5 80 87,23 4,00 A
37 20240103089 Emma Mukarromah 0 0 28,57 39,5 7,14 9,5 0,00 E
38 20240103092 Muhamad Fiqri Awaludin 85 0 100 86 82,86 56,69 0,00 E
39 20240103093 Rahayu Assyfa 81 83 100 81,5 72,86 82,86 4,00 A
40 20240103102 Leo Tubagus 84 80 71,43 83,5 68,57 79,73 3,70 A-
41 20240103103 Vica Servita Rehna Br Sinuhaji 84 82 100 81 75,71 83,62 4,00 A
42 20240103107 Ayudya Gladis Sastrawati 86 82 100 85 78,57 85,11 4,00 A
43 20240103108 Oktaviana Purba 0 0 28,57 44 18,57 11,31 0,00 E
44 20240103109 Ridlayanti Maulida 84 82 92,86 87,5 71,43 83,45 4,00 A
45 20240103110 Mochamad Amanda Rofik S 87 82 100 86 87,14 86,41 4,00 A
46 20240103111 Andi Hanna Maesyarah 85 82 100 84,5 84,29 85,3 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MAN640 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO ,
M.Si

Matakuliah : Manajemen Stratejik  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS aktivitas
partisipasi tugas hasil

proyek quiz NA Nilai Akhir

30 % 35 % 10 % 15 % 0 % 10 % Angka Huruf
47 20240103116 Jason Shadiq Wahyudi 82 80 100 83,5 62,86 81,41 4,00 A
48 20240103123 Tika Mahalia 85 80 92,86 84,5 78,57 83,32 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si
NIP. 204060295 NIP. 7984
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